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Plovdiv Tarım Üniversitesi, 16 Eylül 2019'da Bulgaristan ve yurtdışından yeni öğrencilere kapılarını açtı. Etkinlik,

Tarım, Gıda ve Orman Bakan Yardımcısı Doç. Dr. Yanko Ivanov tarafından karşılandı. Üniversite Rektörü Prof.

Dr. Hristina Yankova, Auta'daki 2019/2020 akademik yılının başlangıcını ilan etti ve kurumun birinci sınıf

öğrencilerini tebrik etti. Bu yıl Üniversite'ye yaklaşık 500 yeni öğrenci kabul edildi; bunlardan 400'ü devlet

kontenjanı ile, geri kalanı ise ücretli öğrenci olarak kayıt yaptırdı. Bu akademik yıldan itibaren Tarım Üniversitesi

ayrıca yeni bir program sunacak – "Bölgesel Kalkınma Ekonomisi ve Yönetimi". Yine en çok talep gören

programlardan biri "Bitki Koruma" oldu. AU'da Lisans ve Yüksek Lisans eğitimi alacak yabancı öğrenciler Güney

Afrika, Moğolistan, Yunanistan, Kuzey Makedonya ve Sırbistan'dan geliyor.
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Tören konuşmasında Prof. Dr. Hristina Yankova, öğrencilerin tarım bilimlerinde kanıtlanmış bir otoriteye sahip,

Ulusal Değerlendirme ve Akreditasyon Ajansı'nın on puanlık ölçeğinde değerlendirmesi 9.61 olan bir üniversiteyi

seçtiklerini vurguladı.

Geleneğe göre, Tarım Üniversitesi Rektörü'nün hoş geldiniz konuşmasının ardından, mezun olan öğrenciler

birinci sınıf öğrencilerine bereket sembollerini teslim etti. İktisat Fakültesi'nden Stefan Kirovski, bolluk sepetini

Bağcılık ve Bahçecilik Fakültesi'nden birinci sınıf öğrencisi Maksim Gochev'e emanet etti.

Törenin en duygusal anlarından biri, bitkisel üretim ve bitki koruma alanında pratik eğitim için yeni eğitim

merkezinin anahtarlarının teslim edilmesiydi. Merkez ilkbaharda açılmıştı, ancak bu akademik yıldan itibaren

tüm öğrenciler bu merkeze erişebilecek ve onu sonuna kadar kullanacak. Yeni öğrenme ortamı, pratik eğitim için

özel ve derslikler, depolama tesisleri, hazırlık odaları, öğretim üyeleri ofisleri, idari binalar, eğitim sunumları ve

seminerler için interaktif odalar, bitkisel üretim ve tarım işletmeciliğinde girişimcilik ve yenilik için ve bitki

korumada bilgi teknolojilerinin uygulanması için donatılmıştır. Merkezin finansmanı, Avrupa Bölgesel Kalkınma

Fonu tarafından 2014-2020 "Büyüyen Bölgeler" Operasyonel Programı aracılığıyla sağlanmış olup toplam

değeri 3.499.928,11 leva'dır.

Yeni akademik yılın açılışı vesilesiyle düzenlenen törende, Polonya'daki Szczecin Batı Pomeranya Teknoloji

Üniversitesi'nden Prof. Dr. Dorota Jadczak'a, modern tarım alanında AU – Plovdiv'den öğrencilerin ve doktora

adaylarının eğitimi ve gelişimine olağanüstü katkılarından dolayı Doctor Honoris Causa fahri unvanı verildi.

Kutlamaya katılan konuklar şunlardı: Doç. Dr. Yanko Ivanov – Tarım, Gıda ve Orman Bakan Yardımcısı; Petar

Petrov – Bölge Valisi Vekili; Sayın Maciej Szymański – Polonya Büyükelçisi; Sayın Nargiz Gurbanova –

Azerbaycan Büyükelçisi; Volkan Bozkurt Tanyildiz – Başkonsolos Yardımcısı, Türkiye Cumhuriyeti Plovdiv Bölge

Başkonsolosluğu; Stefan Dimitrov – "Neochim" – Dimitrovgrad Vekili ve AU Mütevelli Heyeti Başkanı; Yana

Vangelova – Ulusal Öğrenci Konseyleri Temsilciliği Başkanı; Polonya'daki Szczecin Batı Pomeranya Teknoloji

Üniversitesi'nden konuklar – Dekan Prof. Dr. Edward Meller, Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Pawel Milczarski ve

Prof. Dr. Dorota Jadczak; ACROSS projesi kapsamındaki ortak üniversitelerden Avusturya, Çek Cumhuriyeti,

Fransa, Almanya, Hollanda ve Bulgaristan'dan öğretim üyeleri; Summit Agro, Lemken, Interagri'den iş dünyası

temsilcileri.


